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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26502201C

2. Data e Regjistrimit 02/03/2022
3. Emri i Subjektit ValSoft
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/202201/03/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Rruga Çajupi, 
Pallati CONAD, Kati III 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria eshte krijuar per te kryer veprimtari si ne territorin 

kombetar  edhe ne ate nderkombetar, aktivitet kryesore qe do 
te zhvillohen jane: Zhvillim softwaresh dhe digjitalizim i 
kompanivete ndryshme. Dizajnimi, krijimi, shperndarja, 
menaxhimi dhe mirembajtja e sistemeve informatikene 
pergjithesi. Dizajnim, ndertim  dhe shperndarje e sistemeve 
te rrjetave kompiuterike. Ofrimi i sherbimeve te konsulencs 
te kompanive te çdo lloji lidhur me organizimin dhe 
strategjine e biznesit. Ofrimi i sherbimeve paleve te treat. 
Organizim programimi dhe menaxhimi i aktiviteteve te 
biznesit. Konsulence per çeshtjet kompiuterike. Aplikacionet 
dhe studimet statistikore. Sherbime ne kohe reale per 
kompanit private, shteterore dhe individe. Perpunimi i te 
dhenave dhe çdo sherbim tjeter i lidhur me aktivitetin e 
kompanive dhe individeve privat. Ve primtari tregetare dhe 
ndermjetesuese te çdo llojine emerin e vet dhe te treteve. 
Aktivitete trajnimi dhe mesimdhenie ne çeshtje ekonomike 
dhe kompiuterike. Konsulence ne sektorin e informatikes 
dhe telekomukacionit. Projektimi, realizimi dhe shperndarja 
e produkteve audiovizive. Konsulence financiare. Kerkimi 
dhe zhvillimi i teknologjise inovative. Konsulence dhe 
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zhvillime Web, marketing dhe komunikim te mediave 
sociale. Per nevoja te ecurise dhe zhvillimit te metejshem te 
aktivitetit, shoqeria mund te bashkepunoje, te bleje ose te 
blihet nga shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem 
nga i saj.
FABIO NOTARANGELO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MonicaGrecco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Nadia TeresaMassari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SandroNotarangelo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FABIONOTARANGELO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ValSoft
E-Mail: valsoftshpk@gmail.com  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-871198-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841B9AA7-2F23-469C-9CC0-800B1ED96BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E444E01C-37C0-428B-B887-C8E61A58BBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAE83E0-CF3D-48F9-8CDA-F49988DDD0B4

